ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 3F27956D548073578F58CD17C48DB59394B9BBD9
Владелец: Бардуков Андрей Николаевич
Действителен; 25:11:2020 - 25:02:2022
Дата подпиеи: 11:01:2021
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Хнаи1менование должности лица,
, документ)
^расшифровка подписи)
, 202лт.
Наименование
государственного
бюджетного (автономного)
учреждения (подразделения)
Государственное автономное учреждение здравоохранения "Брянский
клинико-диагностический центр"
ИНН/КПП
Код по сводному реестру участников бюджетного процесса,
а так же юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса
Единица измерения: руб.
Дата
по ОКПО
по ОКЕИ
КОДЫ
30.12.2020
3234015569/325701001
Р0902
383
Наименование исполнительного органа государственной власти, осуществляющего функции и полномочия учредителя (отраслевой орган): департамент здравоохранения Брянской
области
Адрес фактического местонахождения государственного бюджетного (автономного) учреждения (подразделения): 241050, г. Брянск, ул. Бежицкая, д.2
1 из 9
2 из 10 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 020D 66a0084A D 70A 34C4A 24E9004BE70D
Владелец: Ф иленок А лександр Васильевич
Действителен: 20:03 2020 - 20:06 2021
Дата подписи; 11:01:2021
3 из 10
Раздел 1. Поступления и выплаты
Наименование показателя
Код
строки
Код по бюджетной
классификации РФ
Аналитический
код
Сумма
На 2020 г.
текущий
финансовый год
На 2021 г.
первый плановый
период
На 2022 г.
второй плановый
период
За пределами
планового
периода
1 2 3 4 5 6 7 8
Остаток средств на начало текущего
финансового года
0001 х 2 111 372,68 0,00 0,00
Остаток средств на конец текущего
финансового года
0002 х 0,00 0,00 0,00
Доходы, всего: 1000 385 966 744,50 382 407 137,61 382 407 137,61
доходы от собственности, всего 1100 120 1 658 280,00 1 600 000,00 1 600 000,00
доходы от оказания услуг, работ,
компенсации затрат учреждений, всего
1200 130 350 179 102,80 375 597 137,61 375 597 137,61
доходы от поступления субсидии на
финансовое обеспечение выполнения
государственного (муниципального)
задания за счет средств бюджета
публично-правового образования,
создавшего учреждение
1210 130 18 971 309,70 16 454 538,00 16 454 538,00